
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 8.novembrī                                                     Nr.526 
 

                         (protokols Nr.18, 3.§.) 

 

Par grozījumiem Bieži sastopamo derīgo ieguves atļaujā Nr.3 un Nr.11 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži”, vienotais 

reģistrācijas numurs 40003466281, sniegto informāciju par nepieciešamajiem grozījumiem bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā smilts-grants un smilts atradnei “Lankaskalns 2” un smilts-

grants un smilts atradnei “Lankaskalns”  2013.gada iecirknim.    

Smiltenes novada dome 2021.gada 15.martā izsniegusi AS “Latvijas valsts meži” bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.3 smilts-grants un smilts atradnei “Lankaskalns 2”. 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2022.gada 30.martā izsniegusi AS “Latvijas valsts meži” bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.11 smilts-grants un smilts atradnei “Lankaskalns” 

2013.gada iecirknim. Valsts vides dienests konstatējis, ka bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujai Nr.3 (atradne “Lankaskalns 2”) un “Lankaskalns” 2013.gada iecirknis pievienotie pielikumi 

neatbilst Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumu Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas 

licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī publiskas 

personas zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai” 11.pielikuma prasībām. 

Izvērtējot Smiltenes novada pašvaldības domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par zemes dzīlēm” 4.panta piektās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumiem Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas 

licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī publiskas 

personas zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai, tklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Aizstāt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr.3 smilta-grants un smilts atradnē 

“Lankaskalns 2”, Palsmanes pagastā, 1., 2. un 3. pielikumu ar šim lēmumam pievienotajiem 

pielikumiem.    

2. Aizstāt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr.11 smilta-grants un smilts atradnē 

“Lankaskalns” 2013.gada iecirknis, Palsmanes pagastā, 1., 2. un 3. pielikumu ar šim lēmumam 

pievienotajiem pielikumiem.    

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                  E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

